

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výsadba stromořadí - ul. K Nemocnici, Cheb
Objekt:
2024006_01 - Výsadba stromů

KSO:
Místo: Cheb

CC-CZ:
Datum: 15.10.2024

Zadavatel:
Město Cheb

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zahradní a parková spol. s r.o.

IČ: 25205978
DIČ: CZ25205978

Projektant:
Ing. Tomáš Prinz, DiS.

IČ: 86944266
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			398 982,07
Montáž			200 923,74
Cena bez DPH			599 905,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	599 905,81	21,00%	125 980,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		725 886,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba stromořadí - ul. K Nemocnici, Cheb
Objekt: 2024006_01 - Výsadba stromů
Místo: Cheb
Zadavatel: Město Cheb
Uchazeč: Zahradní a parková spol. s r.o.

Datum: 15.10.2024
Projektant: Ing. Tomáš Prinz,
DiS.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	398 982,07	200 923,74	599 905,81
HSV - Práce a dodávky HSV	88 351,07	200 923,74	289 274,81
1 - Zemní práce	88 351,07	173 803,27	262 154,34
998 - Přesun hmot	0,00	27 120,47	27 120,47
02 - Specifikace rostlin	310 631,00	0,00	310 631,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba stromořadí - ul. K Nemocnici, Cheb
Objekt: 2024006_01 - Výsadba stromů

Místo: Cheb Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Město Cheb Projektant: Ing. Tomáš Prinz, DiS.
Uchazeč: Zahradní a parková spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								599 905,81	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					289 274,81	
D		1	Zemní práce					262 154,34	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	39,900		1 070,00	42 693,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakékoliv množství odkopané zeminy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. VV 1,4*2,5*0,6*19 " výměna půdy, hl. 60 cm 39,900						
2	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	39,900		230,00	9 177,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751113 Poznámka k položce: skládky Chocovice VV 1,4*2,5*0,6*19 " výměna půdy, hl. 60 cm 39,900						
3	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	39,900		199,00	7 940,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151111						
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	71,820	171,00		12 281,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221 Poznámka k položce: skládky Chocovice VV 39,9*1,8 *Přepočtené koeficientem množství 71,820						
5	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,894		119,00	582,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174211101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měreno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s oalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny dn násuní VV 2,3*1,4*0,08*19 " drenážní vrstva 8 cm 4,894						
6	K	174253301	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény hloubky do 1 m	m	26,600		51,30	1 364,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174253301 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zásyp rýhy vyhloubených rýhovačem. 2. Zásyp rýhy pro drény se zhutněním se oceňuje cenou 174 1 Zásyp sypaninou se zhutněním. 3. Zásyp kolem objektů na drenážní síti se oceňuje cenami 174 Zásyp sypaninou. Objem zásypu rýh se od tohoto zásypu neodečítá. 4. V cenách jsou započteny i náklady na navršení přebytečného výkopku nad rýhu nebo jeho rozprostření podél rýhy. 5. Délka rýhy se určuje v ose rýhy průběžně přes objekty. Drenážní objekty v rýze se od délky rýhy neodečítají. 6. Objem drenážních trubek se od objemu zásypu rýh ani od objemu zásypu kolem objektu neodečítá. VV 1,4*19 " drenážní pás, š 20 cm, d 1,4 m, hl. 60 cm, jižní strana vegetačního ostrůvku 26,600						
7	M	58343930R	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	16,172	642,00		10 382,42	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: cena vč. dopravy						
VV			0,2*1,4*0,6*19 "drenážní pás, vegetační ostrůvek		3,192				
VV			2,3*1,4*0,08*19 "drenážní vrstva, dno vegetačního ostrůvku		4,894				
VV			Součet		8,086				
VV			8,086*2 *Přepočtené koeficientem množství		16,172				
8	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	19,000		1 250,00	23 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101121						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
	PSC								
9	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	19,000	7,10	1 105,00	21 129,90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102116						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
10	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	19,000	11,00	360,00	7 049,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215133						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.						
11	M	60591255R	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m	kus	19,000	110,00		2 090,00	
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	19,000		78,00	1 482,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215412						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
13	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	69,825		41,10	2 869,81	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911311						
	VV		(2,5*1,4)*19 "vegetační ostrůvek 2,5 x 1,4 m		66,500				
	VV		66,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		69,825				
14	M	69311191	textilie mulčovací netkaná PP 80g/m2	m2	69,825	7,00		488,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		66,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		69,825				
15	K	184911421	Mulčování vysázených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	66,500		41,30	2 746,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu. 2,5*1,4*19" mulčování ostrůvků, vrstva tl. 5 cm		66,500				
16	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,325	2 301,00		7 650,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,5*1,4*19 "mulčování vegetačních ostrůvků, vrstva tl. 5 cm		66,500				
	VV		66,5*0,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,325				
17	K	185802112	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vířahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou	t	55,062		578,00	31 825,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185802112						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
	VV		2,3*1,4*0,5*19 " výměna půdy do hloubky 50 cm, d 2,3 m		30,590				
	VV		30,59*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		55,062				
18	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	30,590	1 222,00		37 380,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,3*1,4*0,5*19 "výměna půdy vegetační ostrůvek		30,590				
19	M	R1	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50 bm	m	47,500	15,00		712,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		2,5*19 "2,5 m/strom kotvený 3 kůl		47,500				
20	M	R2	Vyvazovací přídka, půl kůlu, pr. 7 cm, d 60 cm	kus	57,000	19,50		1 111,50	
	VV		19*3		57,000				
21	K	R10	Zapažení výkopového prostoru - zásyp drenážního pásu	kus	19,000		195,00	3 705,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zapažení jámy OSB deskou do hloubky 60 cm, po zasypaní jámy substrátem bude deska vytáhena						
22	K	R12	Dopravné náklady - rostliny	kus	1,000		14 870,00	14 870,00	
23	K	R13	Instalace protikořenové folie 0,5 m/50 bm	m	163,020	69,00	15,00	13 693,68	
	VV		7,8*19 "obvod vegetačního ostrůvku 2,5x1,4 m, 19 ks		148,200				
	VV		148,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		163,020				
24	K	R3	Ochranný nátěr kmene	kg	5,168	420,00	100,00	2 687,36	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 850 g/m2 ok 16/18 - 0,32 m2						
	VV		(0,32*19)*0,85		5,168				
25	K	R8	Dopravné náklady - štěrk fr. 16/32	kpl.	1,000	2 490,00		2 490,00	
	D	998	Přesun hmot					27 120,47	
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	23,686		1 145,00	27 120,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		02	Specifikace rostlin					310 631,00	
27	M	S1	Acer campestre, 16/18, zb.	kus	19,000	16 349,00		310 631,00	